РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Среднесибирского сельсовета
Тальменского района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 24 .05. 2022 г.                                                                                         №  12-Р

п. Среднесибирский

О назначении ответственного за закупку товаров для проведения мероприятия "День защиты детей"

В связи с проведением мероприятия 1 июня "День защиты детей", на основании решения Совета депутатов Среднесибирского сельсовета №158 от 20.05.22 "О выделении денежных средств", распоряжаюсь:

1. Назначить ответственным лицом для осуществления закупки товаров на проведение данного мероприятия директора Среднесибирского ДК Давыдову Е.В.

2. Выделить денежные средства на проведение мероприятия "День защиты детей" в сумме 3000 рублей в подотчет администрации сельсовета. Подотчетному лицу администрации Среднесибирского сельсовета зам.главы Щербинину Е.Е. передать данные денежные средства назначенному лицу для осуществления закупки товаров на проведение данного мероприятия Давыдовой Е.В. Давыдовой Е.В. предоставить кассовые (и товарные) чеки на выделенную потраченную сумму подотчетному лицу администрации Среднесибирского сельсовета зам.главы Щербинину Е.Е.

3. С распоряжением указанных лиц ознакомить под подпись.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

       Главы сельсовета                                                                                                 В.Я. Эрмиш

С распоряжением,   ознакомлен(на):

____________________  _______________________________________________________
              подпись	            ФИО

С распоряжением,   ознакомлен(на):

____________________  _______________________________________________________
              подпись	            ФИО